

# **Sanovo Biosecurity A/S**

**Datavej 3  
5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 38 31 22 35**

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28. maj 2021

---

Michael Strange Midskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sanovo Biosecurity A/S  
Datavej 3  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38 31 22 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Michael Strange Midskov, formand  
Claus Nørregaard  
Michael Behrendsen  
Olaf Brønden Poulsen

### Direktion

Jan Holm Holst, direktør  
Niels Herman Krebs, adm. direktør

### Revision

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thornico Food & Food Technology Group A/S, Odense CVR-nr. 37750913 (mindste koncern) og moderselskabet Thornico Holding A/S, Odense CVR-nr. 35258000 (største koncern).

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er direkte og indirekte at drive fabrikations- og handelsvirksomhed indenfor desinfektionsteknologier.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 3.992.436, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 973.107.

Året har været præget af at selskabets køb af aktivitet og etablering på nyt marked. Resultatet for 2020 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Virksomheden har i 2020 købt en aktivitet af Force Technology, der ved hjælp af fløjter og damp kan desinficere overflader. Virksomheden forventer, at dette tilkøb vil øge aktiviteten væsentligt og medføre en væsentlig højere omsætning og indtjening i 2021.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-892.383</b>	<b>-15.074</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.822.313</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-3.714.696</b>	<b>-15.074</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.394.753</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.109.449</b>	<b>-15.074</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.123</u>	<u>-2.015</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.118.572</b>	<b>-17.089</b>
Skat af årets resultat	4	<u>1.126.136</u>	<u>3.743</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-3.992.436</u></b>	<b><u>-13.346</u></b>
Overført resultat		<u>-3.992.436</u>	<u>-13.346</u>
		<b><u>-3.992.436</u></b>	<b><u>-13.346</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		805.554	0
Goodwill		<u>6.270.088</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>7.075.642</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.809.252	0
Indretning af lejede lokaler		<u>909.021</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>2.718.273</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>9.793.915</u></b>	<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		568.352	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.793	459.572
Andre tilgodehavender		506.266	0
Selskabsskat		1.242.799	3.743
Periodeafgrænsningsposter		<u>46.935</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.368.145</u></b>	<b><u>463.315</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>193.186</u></b>	<b><u>2.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.561.331</u></b>	<b><u>465.543</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>12.355.246</u></u></b>	<b><u><u>465.543</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000.000	500.000
Overført resultat		-4.026.893	-34.457
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>973.107</u></b>	<b><u>465.543</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>116.713</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>116.713</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.198	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.823.389	0
Anden gæld		<u>242.839</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.265.426</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.265.426</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.355.246</u></b>	<b><u>465.543</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.657.458	0
Pensioner	157.849	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.006</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.822.313</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	582.860	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>811.893</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.394.753</u></b>	<b><u>0</u></b>
der fordeler sig således:		
Erhvervede patenter	194.446	0
Goodwill	388.414	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	693.985	0
Indretning af lejede lokaler	<u>117.908</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.394.753</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.260	2.015
Kursreguleringer omkostninger	<u>863</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.123</u></b>	<b><u>2.015</u></b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-1.242.799	-3.743
Årets udskudte skat	116.713	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-50	0
	<u><u>-1.126.136</u></u>	<u><u>-3.743</u></u>

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede patenter</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	6.658.502
Kostpris 31. december 2020	<u>1.000.000</u>	<u>6.658.502</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	194.446	388.414
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>194.446</u>	<u>388.414</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><u>805.554</u></u>	<u><u>6.270.088</u></u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	2.503.237	1.026.929
Kostpris 31. december 2020	2.503.237	1.026.929
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	693.985	117.908
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	693.985	117.908
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.809.252</b>	<b>909.021</b>

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-34.457	465.543
Kapitalforhøjelse	4.500.000	0	4.500.000
Årets resultat	0	-3.992.436	-3.992.436
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>5.000.000</b>	<b>-4.026.893</b>	<b>973.107</b>

## **Noter**

### **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Thornico Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

### **9 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

SANOVO TECHNOLOGY A/S, Odense

#### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thornico Food & Food Technology Group A/S, Odense CVR-nr. 37750913 (mindste koncern) og moderselskabet Thornico Holding A/S, Odense CVR-nr. 35258000 (største koncern).